

**Beskjeder:**

Denne uka er det samtaler mandag, tirsdag og onsdag. Neste uke blir det samtaler mandag og tirsdag. Vi gleder oss til å se dere. Vi satser på at døra under den store trappa er åpen, slik at overganger mellom samtaler blir enkelt for alle.

Det er vår, men det er fremdeles kjølige dager. Sjekk ut hva ditt barn har på seg når de går til skolen, det er noen som bommer litt på temperaturen ute.

Det er noen runder med oppkast og feber på gang nå og 7 stykker var borte på fredag. På skolen vasker vi hendene hver gang vi skal inn og før vi spiser. Fint at dere vet om rutinene våre og gjerne minner dem om hvor viktig dette er for alle. Kom gjerne på skolen så prøver vi, men er det spysyke så gjelder 48 t regelen.

Denne uka får elevene med hjem et leseark og et skjema de selv skal fylle inn. Vi skal lære klokka og på dette skjemaet skal de selv legge inn hvor mange minutter de er på skjerm - hver dag. De må legge sammen alle minuttene de bruker og levere dette på fredag. Vi skal se på klokka og lage diagram osv.

**Norsk:** ny elevlaget lesetekst med oppgave til! Flott utvikling på mange, les høyt for en voksen hjemme hver dag! Kom i gang på mandager, så er det kjent tekst når vi arbeider med ord/ lyder i løpet av uka. Denne uka er det fokus på diftonger: ai, ei, au og øy. <https://www.youtube.com/watch?v=cse3RMiQogc>

**Matte:** klokka

**Engelsk:** Me and my family

**Husk:**

-ta med mappa hver dag.

-felles melding/mail til oss lærere slik at det er lettere å informere hverandre på kort tid.

-skift i hylla, innesko og regntøy.

**Vårtreff i skolegården lørdag 14 april kl 12-14**

Vennlig hilsen Monica A, Monica J, Gunhild, Liven og Marit.





Monica Andersen : [monica.andersen2@kristiansand.kommune.no](mailto:monica.andersen2@kristiansand.kommune.no) Marit Sørensen Røisland: [marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no](mailto:marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no)

**Viktige ord i perioden:**

reflektere, samarbeid, tilhørighet, gruppe, ansvar, fellesskap, respekt.



Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412

Klokke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Gym/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Innelek Bibliotek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte
10:00 - 10:45	2-deling Norsk: ny lesetekst Matte: klokka	2-deling Tema Den gyldne regel Respekt	3-deling norsk/matte/tema	2-deling Tema: Engelsk: Me and my family	Tur
10:45-12:00	Spising  Langfri	Spising  Langfri	Spising  Langfri	Spising  Langfri	
12:00 - 13:00	Gym/Matte	2-deling Tema "Jeg i verden"	3- deling norsk/matte/tema	2- deling Tema Engelsk	Dunder & Doven
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				

Sosialt mål: Jeg tar med andre i leken hvis de vil bli med.

Faglig mål: Jeg gjør leksene mine og leverer til lærerne. Husk å fylle inn hver dag på mattearket.

